UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2025
V/v tham dự giải Cờ vua nhanh các Câu

lạc bộ Hải Phòng lần thứ I năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục Đào tạo quận, huyện, thành phố Thủy Nguyên;

- Trường Phổ thông nhiều cấp.

Thực hiện theo công văn đề nghị phối hợp số 1287/SVHTTDL-QLTDTT

ngày 07/5/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp triển khai

Điều lệ tổ chức giải Cờ vua nhanh các Câu lạc bộ Hải Phòng lần thứ I năm 2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng GDĐT, các trường Phổ thông nhiều

cấp có cấp Tiểu học, THCS một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Tích cực tuyên truyền Điều lệ Giải Cờ vua nhanh các Câu lạc bộ Hải Phòng

lần thứ I năm 2025 đến cán bộ, giáo viên, học sinh trong các đơn vị (có Điều lệ Giải

đính kèm).

2. Cổ vũ, động viên các học sinh tham gia luyện tập bộ môn Cờ vua trong hè

2025 góp phần phát triển phong trào Cờ vua, phát hiện, bồi dưỡng và tuyển chọn

các vận động viên có năng khiếu cho thể thao thành phố.

3. Khuyến khích và tạo mọi điều kiện cho các học sinh yêu thích bộ môn Cờ

vua của đơn vị được tham gia Giải Cờ vua nhanh các Câu lạc bộ Hải Phòng lần thứ

I năm 2025.

 Nhận được văn bản Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL;

- GĐ;PGĐ Uông Minh Long;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-05-12T10:09:27+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-12T10:34:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-12T10:34:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-12T10:34:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-12T10:34:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!